

# Прайс-лист для Интернет-Магазина

05.06.2018

Наименование товаров	Цена за единицу (включая НДС, без учета НП)		Цена за бухту (включая НДС, без учета НП)	
<b>ШЛАНГ ГАЗОВЫЙ ПВХ 1/2 ЭЛИТ в Упаковке (евро слот)</b>	<b>м/шт</b>		<b>шт/бухта</b>	
Шланг газовый ал.опрес. 0,4 м г/г ( евро слот) "ЭЛИТ"	122,05 руб.	шт	122,05 руб.	шт
Шланг газовый ал.опрес. 0,4 м г/ш ( евро слот) "ЭЛИТ"	140,00 руб.	шт	140,00 руб.	шт
Шланг газовый ал.опрес. 0,5 м г/г ( евро слот) "ЭЛИТ"	127,05 руб.	шт	127,05 руб.	шт
Шланг газовый ал.опрес. 0,5 м г/ш ( евро слот) "ЭЛИТ"	144,99 руб.	шт	144,99 руб.	шт
Шланг газовый ал.опрес. 0,6 м г/г ( евро слот) "ЭЛИТ"	132,02 руб.	шт	132,02 руб.	шт
Шланг газовый ал.опрес. 0,6 м г/ш ( евро слот) "ЭЛИТ"	149,95 руб.	шт	149,95 руб.	шт
Шланг газовый ал.опрес. 0,8 м г/г ( евро слот) "ЭЛИТ"	141,99 руб.	шт	141,99 руб.	шт
Шланг газовый ал.опрес. 0,8 м г/ш ( евро слот) "ЭЛИТ"	159,92 руб.	шт	159,92 руб.	шт
Шланг газовый ал.опрес. 1,0 м г/г ( евро слот) "ЭЛИТ"	150,95 руб.	шт	150,95 руб.	шт
Шланг газовый ал.опрес. 1,0 м г/ш ( евро слот) "ЭЛИТ"	168,89 руб.	шт	168,89 руб.	шт
Шланг газовый ал.опрес. 1,2 м г/г ( евро слот) "ЭЛИТ"	161,96 руб.	шт	161,96 руб.	шт
Шланг газовый ал.опрес. 1,2 м г/ш ( евро слот) "ЭЛИТ"	179,91 руб.	шт	179,91 руб.	шт
Шланг газовый ал.опрес. 1,5 м г/г ( евро слот) "ЭЛИТ"	176,37 руб.	шт	176,37 руб.	шт
Шланг газовый ал.опрес. 1,5 м г/ш ( евро слот) "ЭЛИТ"	193,53 руб.	шт	193,53 руб.	шт
Шланг газовый ал.опрес. 1,8 м г/г ( евро слот) "ЭЛИТ"	191,34 руб.	шт	191,34 руб.	шт
Шланг газовый ал.опрес. 1,8 м г/ш ( евро слот) "ЭЛИТ"	208,49 руб.	шт	208,49 руб.	шт
Шланг газовый ал.опрес. 2,0 м г/г ( евро слот) "ЭЛИТ"	201,26 руб.	шт	201,26 руб.	шт
Шланг газовый ал.опрес. 2,0 м г/ш ( евро слот) "ЭЛИТ"	218,41 руб.	шт	218,41 руб.	шт
Шланг газовый ал.опрес. 2,5 м г/г ( евро слот) "ЭЛИТ"	226,13 руб.	шт	226,13 руб.	шт
Шланг газовый ал.опрес. 2,5 м г/ш ( евро слот) "ЭЛИТ"	243,29 руб.	шт	243,29 руб.	шт
Шланг газовый ал.опрес. 3,0 м г/г ( евро слот) "ЭЛИТ"	251,00 руб.	шт	251,00 руб.	шт
Шланг газовый ал.опрес. 3,0 м г/ш ( евро слот) "ЭЛИТ"	268,16 руб.	шт	268,16 руб.	шт
Шланг газовый ал.опрес. 3,5 м г/г ( евро слот) "ЭЛИТ"	275,89 руб.	шт	275,89 руб.	шт
Шланг газовый ал.опрес. 3,5 м г/ш ( евро слот) "ЭЛИТ"	293,04 руб.	шт	293,04 руб.	шт
Шланг газовый ал.опрес. 4,0 м г/г ( евро слот) "ЭЛИТ"	300,76 руб.	шт	300,76 руб.	шт
Шланг газовый ал.опрес. 4,0 м г/ш ( евро слот) "ЭЛИТ"	317,92 руб.	шт	317,92 руб.	шт
Шланг газовый ал.опрес. 4,5 м г/г ( евро слот) "ЭЛИТ"	325,63 руб.	шт	325,63 руб.	шт
Шланг газовый ал.опрес. 4,5 м г/ш ( евро слот) "ЭЛИТ"	342,80 руб.	шт	342,80 руб.	шт
Шланг газовый ал.опрес. 5,0 м г/г ( евро слот) "ЭЛИТ"	350,52 руб.	шт	350,52 руб.	шт
Шланг газовый ал.опрес. 5,0 м г/ш ( евро слот) "ЭЛИТ"	367,68 руб.	шт	367,68 руб.	шт
Шланг газовый ал.опрес. 6,0 м г/г ( евро слот) "ЭЛИТ"	400,27 руб.	шт	400,27 руб.	шт
Шланг газовый ал.опрес. 6,0 м г/ш ( евро слот) "ЭЛИТ"	417,44 руб.	шт	417,44 руб.	шт
<b>ШЛАНГ ГАЗОВЫЙ ПВХ Элит 3/4 в Упаковке (евро слот)</b>				
Шланг 3/4 газовый ал.опрес. 0,4 м г/г ( евро слот)	212,87 руб.	шт	212,87 руб.	шт
Шланг 3/4 газовый ал.опрес. 0,4 м г/ш ( евро слот)	244,15 руб.	шт	244,15 руб.	шт
Шланг 3/4 газовый ал.опрес. 0,5 м г/г ( евро слот)	221,57 руб.	шт	221,57 руб.	шт
Шланг 3/4 газовый ал.опрес. 0,5 м г/ш ( евро слот)	252,87 руб.	шт	252,87 руб.	шт
Шланг 3/4 газовый ал.опрес. 0,6 м г/г ( евро слот)	230,23 руб.	шт	230,23 руб.	шт
Шланг 3/4 газовый ал.опрес. 0,6 м г/ш ( евро слот)	261,51 руб.	шт	261,51 руб.	шт
Шланг 3/4 газовый ал.опрес. 0,8 м г/г ( евро слот)	247,65 руб.	шт	247,65 руб.	шт
Шланг 3/4 газовый ал.опрес. 0,8 м г/ш ( евро слот)	278,93 руб.	шт	278,93 руб.	шт
Шланг 3/4 газовый ал.опрес. 1,0 м г/г ( евро слот)	263,28 руб.	шт	263,28 руб.	шт
Шланг 3/4 газовый ал.опрес. 1,0 м г/ш ( евро слот)	294,56 руб.	шт	294,56 руб.	шт
Шланг 3/4 газовый ал.опрес. 1,2 м г/г ( евро слот)	282,49 руб.	шт	282,49 руб.	шт
Шланг 3/4 газовый ал.опрес. 1,2 м г/ш ( евро слот)	313,77 руб.	шт	313,77 руб.	шт
Шланг 3/4 газовый ал.опрес. 1,5 м г/г ( евро слот)	321,59 руб.	шт	321,59 руб.	шт



Шланг газовый ал.опрес. 5,0 м г/г ( евро слот)	335,53 руб.	шт	335,53 руб.	шт
Шланг газовый ал.опрес. 5,0 м г/ш ( евро слот)	351,95 руб.	шт	351,95 руб.	шт
Шланг газовый ал.опрес. 6,0 м г/г ( евро слот)	383,17 руб.	шт	383,17 руб.	шт
Шланг газовый ал.опрес. 6,0 м г/ш ( евро слот)	399,58 руб.	шт	399,58 руб.	шт
<b>Шланг газовый в бухте</b>				
Шланг газовый в бухте 100 м	52,77 руб.	м	5277,30 руб.	бухта
<b>ШЛАНГ ГАЗОВЫЙ ПВХ Угл.ш 1/2 в Упаковке (евро-слот.)</b>				
Шланг газовый ал.опрес. 0,4 м г/угл.ш ( евро слот)	167,42 руб.	шт	167,42 руб.	шт
Шланг газовый ал.опрес. 0,5 м г/угл.ш ( евро слот)	174,27 руб.	шт	174,27 руб.	шт
Шланг газовый ал.опрес. 0,6 м г/угл.ш ( евро слот)	181,13 руб.	шт	181,13 руб.	шт
Шланг газовый ал.опрес. 0,8 м г/угл.ш ( евро слот)	194,86 руб.	шт	194,86 руб.	шт
Шланг газовый ал.опрес. 1,0 м г/угл.ш ( евро слот)	207,23 руб.	шт	207,23 руб.	шт
Шланг газовый ал.опрес. 1,2 м г/угл.ш ( евро слот)	222,40 руб.	шт	222,40 руб.	шт
Шланг газовый ал.опрес. 1,5 м г/угл.ш ( евро слот)	253,28 руб.	шт	253,28 руб.	шт
Шланг газовый ал.опрес. 1,8 м г/угл.ш ( евро слот)	274,83 руб.	шт	274,83 руб.	шт
Шланг газовый ал.опрес. 2,0 м г/угл.ш ( евро слот)	289,12 руб.	шт	289,12 руб.	шт
Шланг газовый ал.опрес. 2,5 м г/угл.ш ( евро слот)	324,97 руб.	шт	324,97 руб.	шт
Шланг газовый ал.опрес. 3,0 м г/угл.ш ( евро слот)	360,80 руб.	шт	360,80 руб.	шт
Шланг газовый ал.опрес. 3,5 м г/угл.ш ( евро слот)	396,62 руб.	шт	396,62 руб.	шт
Шланг газовый ал.опрес. 4,0 м г/угл.ш ( евро слот)	432,44 руб.	шт	432,44 руб.	шт
Шланг газовый ал.опрес. 4,5 м г/угл.ш ( евро слот)	468,28 руб.	шт	468,28 руб.	шт
Шланг газовый ал.опрес. 5,0 м г/угл.ш ( евро слот)	504,12 руб.	шт	504,12 руб.	шт
Шланг газовый ал.опрес. 6,0 м г/угл.ш ( евро слот)	575,80 руб.	шт	575,80 руб.	шт
<b>Шланг газовый ал.опрес. ш/угл.ш ( евро слот)</b>				
Шланг газовый ал.опрес. 0,4 м ш/угл.ш ( евро слот)	186,69 руб.	шт	186,69 руб.	шт
Шланг газовый ал.опрес. 0,5 м ш/угл.ш ( евро слот)	193,63 руб.	шт	193,63 руб.	шт
Шланг газовый ал.опрес. 0,6 м ш/угл.ш ( евро слот)	200,54 руб.	шт	200,54 руб.	шт
Шланг газовый ал.опрес. 0,8 м ш/угл.ш ( евро слот)	214,38 руб.	шт	214,38 руб.	шт
Шланг газовый ал.опрес. 1,0 м ш/угл.ш ( евро слот)	226,84 руб.	шт	226,84 руб.	шт
Шланг газовый ал.опрес. 1,2 м ш/угл.ш ( евро слот)	242,17 руб.	шт	242,17 руб.	шт
Шланг газовый ал.опрес. 1.4 м ш/угл.ш ( евро слот)	266,10 руб.	шт	266,10 руб.	шт
Шланг газовый ал.опрес. 1.5 м ш/угл.ш ( евро слот)	273,32 руб.	шт	273,32 руб.	шт
Шланг газовый ал.опрес. 1.6 м ш/угл.ш ( евро слот)	280,55 руб.	шт	280,55 руб.	шт
Шланг газовый ал.опрес. 1.8 м ш/угл.ш ( евро слот)	295,06 руб.	шт	295,06 руб.	шт
<b>ШЛАНГ МОЛОЧНЫЙ</b>				
Шланг молочный TUBOFLEX d 14x23 МОРОЗОСТОЙКИЙ РФ	116,42 руб.	м	3492,72 руб.	бухта
Шланг молочный TUBOFLEX d 16x25 МОРОЗОСТОЙКИЙ РФ	122,89 руб.	м	3686,76 руб.	бухта
Шланг молочный TUBOFLEX d 19x28 (Бухта 30 м)МОРОЗОСТОЙКИЙ РФ	138,42 руб.	м	4152,46 руб.	бухта
Шланг спаренный ПВХ TUBOFLEX 1* d 7x12 МОРОЗОСТОЙКИЙ	45,28 руб.	м	1358,28 руб.	бухта
Шланг спаренный ПВХ (переменного вакуума, двойной) TUBOFLEX 2*d 7x12 МОРОЗОСТОЙКИЙ	90,55 руб.	м	2716,56 руб.	бухта
<b>Шланг наливной ТБХ-500 без упаковки</b>				
Шланг наливной ТБХ-500 1,0 м	48,70 руб.	шт	48,70 руб.	шт
Шланг наливной ТБХ-500 1,5 м	61,08 руб.	шт	61,08 руб.	шт
Шланг наливной ТБХ-500 2,0 м	73,57 руб.	шт	73,57 руб.	шт
Шланг наливной ТБХ-500 2,5 м	87,91 руб.	шт	87,91 руб.	шт
Шланг наливной ТБХ-500 3,0 м	100,34 руб.	шт	100,34 руб.	шт
Шланг наливной ТБХ-500 3,5 м	112,75 руб.	шт	112,75 руб.	шт
Шланг наливной ТБХ-500 4,0 м	125,16 руб.	шт	125,16 руб.	шт
Шланг наливной ТБХ-500 4,5 м	139,50 руб.	шт	139,50 руб.	шт
Шланг наливной ТБХ-500 5,0 м	151,92 руб.	шт	151,92 руб.	шт
Шланг наливной ТБХ-500 6,0 м	178,68 руб.	шт	178,68 руб.	шт
Шланг наливной ТБХ-500 7,0 м	205,42 руб.	шт	205,42 руб.	шт
Шланг наливной ТБХ-500 200 м	26,75 руб.	м	5350,80 руб.	бухта

<b>Шланг наливной ТБХ-500 в Упаковке (евро-слот.)</b>				
Шланг наливной ТБХ-500 в упаковке 1,0 м ( евро слот)	60,18 руб.	шт	60,18 руб.	шт
Шланг наливной ТБХ-500 в упаковке 1,5 м ( евро слот)	72,81 руб.	шт	72,81 руб.	шт
Шланг наливной ТБХ-500 в упаковке 2,0 м ( евро слот)	85,51 руб.	шт	85,51 руб.	шт
Шланг наливной ТБХ-500 в упаковке 2,5 м ( евро слот)	100,12 руб.	шт	100,12 руб.	шт
Шланг наливной ТБХ-500 в упаковке 3,0 м ( евро слот)	112,76 руб.	шт	112,76 руб.	шт
Шланг наливной ТБХ-500 в упаковке 3,5 м ( евро слот)	125,41 руб.	шт	125,41 руб.	шт
Шланг наливной ТБХ-500 в упаковке 4,0 м ( евро слот)	138,03 руб.	шт	138,03 руб.	шт
Шланг наливной ТБХ-500 в упаковке 4,5 м ( евро слот)	152,64 руб.	шт	152,64 руб.	шт
Шланг наливной ТБХ-500 в упаковке 5,0 м ( евро слот)	165,30 руб.	шт	165,30 руб.	шт
Шланг кислородный (100 м)	22,51 руб.		2250,57 руб.	бухта
<b>Шланг поливочный</b>				
Шланг армир.для полива "элит" 1/2(желтый) 25м.	23,95 руб.	м	598,66 руб.	бухта
Шланг армир.для полива "элит" 1/2(желтый) 50 м.	23,95 руб.	м	1197,32 руб.	бухта
Шланг армир.для полива "элит" 3/4(желтый) 25м.	43,51 руб.	м	1087,80 руб.	бухта
Шланг армир.для полива "элит" 3/4(желтый) 50м.	43,51 руб.	м	2175,60 руб.	бухта
Шланг армир.для полива "элит" 3/4(черный) 25м.	43,51 руб.	м	1087,80 руб.	бухта
Шланг армир.для полива "элит" 3/4(черный) 50 м.	43,51 руб.	м	2175,60 руб.	бухта
Шланг армированный для полива "стандарт" 3/4 25 м.(зелёный)	28,08 руб.	м	701,93 руб.	бухта
Шланг армированный для полива "стандарт" 3/4 50 м(зелёный)	28,08 руб.	м	1403,85 руб.	бухта
<b>Комплект капельного полива</b>				
Комплект капельного полива "Урожай Экстра с контроллером"	4211,55 руб.	шт	4211,55 руб.	шт
Комплект капельного полива "Урожай 1" ЛЮКС с фильтром.	2256,45 руб.	шт	2256,45 руб.	шт
Комплект капельного полива "Урожай 1"	1654,51 руб.	шт	1654,51 руб.	шт
Комплект капельного полива "Урожай 2"	1210,81 руб.	шт	1210,81 руб.	шт
Комплект капельного полива "Урожай 3"	871,89 руб.	шт	871,89 руб.	шт
Комплект капельного полива "Урожайная грядка"	420,16 руб.	шт	420,16 руб.	шт
Комплект капельного полива " 40 точек "	1217,28 руб.	шт	1217,28 руб.	шт
Комплект капельного полива " 2 " точки	32,34 руб.	шт	32,34 руб.	шт
Комплект капельный ленты 50 м + 4 старт-коннектора	441,00 руб.	шт	441,00 руб.	шт
Контроллер автоматического полива 3/4	1470,00 руб.	шт	1470,00 руб.	шт
Фильтр магистральный 3/4 для глубокой фильтрации воды	455,70 руб.	шт	455,70 руб.	шт
Тройник 16x19x16 для соединения трубки ПНД и шланга 3/4	14,70 руб.	шт	14,70 руб.	шт
Тройник 16x16x16 для разветвления трубки ПНД	14,70 руб.	шт	14,70 руб.	шт
Угол 16x16 для трубки ПНД	8,82 руб.	шт	8,82 руб.	шт
Заглушка для заглушки концов трубки ПНД д 16	5,88 руб.	шт	5,88 руб.	шт
Кольшек для фиксации трубки ПНД	8,82 руб.	шт	8,82 руб.	шт
Кран для системы капельного полива 3/4	88,20 руб.	шт	88,20 руб.	шт
Шило	7,35 руб.	шт	7,35 руб.	шт
Старт-коннектор	20,58 руб.	шт	20,58 руб.	шт
Ремонтный фитинг (d 16 мм)	14,70 руб.	шт	14,70 руб.	шт
Редуктор понижения давления	308,70 руб.	шт	308,70 руб.	шт
Тройник для разводки капельного полива через капельницы -	3,68 руб.	шт	3,68 руб.	шт
Капельница-кольшек расход 3.5 литра в час	5,15 руб.	шт	5,15 руб.	шт
Заглушка -коннектор	1,47 руб.	шт	1,47 руб.	шт
Спрейр (внешняя капельница) угол распыления 360 гр 60 л/ч	4,41 руб.	шт	4,41 руб.	шт
Спрейр (внешняя капельница) угол распыления 180 гр 60 л/ч	4,41 руб.	шт	4,41 руб.	шт
Спринклер (внешняя капельница) регулируемая 0 до 70 л/ч	8,09 руб.	шт	8,09 руб.	шт
Адаптор Аквоком с наружной резьбой 3/4, с этикеткой BOUTTE	24,99 руб.	шт	24,99 руб.	шт
Набор из 4-х предметов (насадка,адаптер,штуцера) шланг и кран	185,22 руб.	шт	185,22 руб.	шт
Штуцер быстрого соединения с обратным клапаном 3/4	51,45 руб.	шт	51,45 руб.	шт
Штуцер быстрого соединения с обратным клапаном 1/2	45,57 руб.	шт	45,57 руб.	шт
Ремонтный штуцер 3/4	48,51 руб.	шт	48,51 руб.	шт
Ремонтный штуцер 1/2	38,22 руб.	шт	38,22 руб.	шт
Насадка регулируемая	51,45 руб.	шт	51,45 руб.	шт
Регулируемый пистолет	158,76 руб.	шт	158,76 руб.	шт
Адаптор с наружной резьбой 1/2-3/4	26,46 руб.	шт	26,46 руб.	шт

Трубка соединительная для капельного полива через капельницы - колышки 3х5 бухты (200 метров),(черный)	7,06 руб.	м	1411,20 руб.	бухта
Трубка соединительная для капельного полива через капельницы - колышки 3х5 бухты (100 метров),(черный)	7,06 руб.	м	705,60 руб.	бухта
Трубка соединительная для капельного полива через капельницы - колышки 4х6 бухты (200 метров),(черный)	8,82 руб.	м	1764,00 руб.	бухта
Трубка соединительная для капельного полива через капельницы - колышки 4х6 бухты (100 метров),(черный)	8,82 руб.	м	882,00 руб.	бухта
<b>Комплектующие для капельного полива</b>				
Старт-коннектор в упаковке пакет.кол 10 шт	210,21 руб.	шт	210,21 руб.	шт
Ремонтный фитинг(d 16 мм) в упаковке пакет.кол 10 шт	151,41 руб.	шт	151,41 руб.	шт
Заглушки для заглушки концов трубки ПНД (d 16 мм) в упаковке пакет.кол 10 шт	63,21 руб.	шт	63,21 руб.	шт
Колышки для фиксации трубки ПНД в упаковке .кол 10 шт	92,61 руб.	шт	92,61 руб.	шт
Тройник 16х19х16 для соединения трубки ПНД и шланга 3/4 Кол 5 шт	77,91 руб.	шт	77,91 руб.	шт
Старт-коннектор 1 шт и 6 метров капельной ленты в упаковке пакет.	68,80 руб.	шт	68,80 руб.	шт
Шило 1 шт и Заглушка- коннектор10 шт в упаковке пакет.	22,05 руб.	шт	22,05 руб.	шт
<b>Лента капельного полива</b>				
Лента капельная 2000 х 0,2 х 1,2 1,6 2,4 (8 миллс)	2,94 руб.	м	5880,00 руб.	бухта
Лента капельная 2000 х 0,25 х 1,2 1,6 2,4 (8 миллс)	2,87 руб.	м	5733,00 руб.	бухта
Лента капельная 2000 х 0,3 х 1,2 1,6 2,4 (8 миллс)	2,79 руб.	м	5586,00 руб.	бухта
Лента капельная 2000 х 0,4 х 1,2 1,6 2,4 (8 миллс)	2,72 руб.	м	5439,00 руб.	бухта
Лента капельная 2000 х 0,5 х 1,2 1,6 2,4 (8 миллс)	2,65 руб.	м	5292,00 руб.	бухта
Лента капельная 500 х 0,2 х 1,2 1,6 2,4 (8 миллс)	3,38 руб.	м	1690,50 руб.	бухта
Лента капельная 500 х 0,25 х 1,2 1,6 2,4 (8 миллс)	3,31 руб.	м	1653,75 руб.	бухта
Лента капельная 500 х 0,3 х 1,2 1,6 2,4 (8 миллс)	3,23 руб.	м	1617,00 руб.	бухта
Лента капельная 500 х 0,4 х 1,2 1,6 2,4 (8 миллс)	3,16 руб.	м	1580,25 руб.	бухта
Лента капельная 500 х 0,5 х 1,2 1,6 2,4 (8 миллс)	3,09 руб.	м	1543,50 руб.	бухта
Лента капельная 100 х 0,2 х 1,2 1,6 2,4 (8 миллс)	4,12 руб.	м	411,60 руб.	бухта
Лента капельная 100 х 0,25 х 1,2 1,6 2,4 (8 миллс)	4,12 руб.	м	411,60 руб.	бухта
Лента капельная 100 х 0,3 х 1,2 1,6 2,4 (8 миллс)	4,12 руб.	м	411,60 руб.	бухта
Лента капельная 50 х 0,3 х 1,2 1,6 2,4 (8 миллс)	4,12 руб.	м	205,80 руб.	бухта
Лента капельная 50 х 0,3 х 1,2 1,6 2,4 (8 миллс)	4,12 руб.	м	205,80 руб.	бухта
Лента капельная 50 х 0,3 х 1,2 1,6 2,4 (8 миллс)	4,12 руб.	м	205,80 руб.	бухта
<b>ШЛАНГ СЛИВНОЙ</b>				
Кронштейн для сливной трубы	12,39 руб.	шт	12,39 руб.	шт
Наконечник для сливного шланга 21 мм	6,97 руб.	шт	6,97 руб.	шт
Шланг сливной в бухте 50 м (модульный)	14,23 руб.	м	711,48 руб.	бухта
<b>Шланг сливной (М) в Упаковке (евро-слот.)</b>				
Шланг сливной М в упаковке ( евро слот) 1,0 м	41,23 руб.	шт	41,23 руб.	шт
Шланг сливной М в упаковке ( евро слот) 1,5 м	46,80 руб.	шт	46,80 руб.	шт
Шланг сливной М в упаковке ( евро слот) 2,0 м	57,09 руб.	шт	57,09 руб.	шт
Шланг сливной М в упаковке ( евро слот) 2,5 м	65,80 руб.	шт	65,80 руб.	шт
Шланг сливной М в упаковке ( евро слот) 3,0 м	74,56 руб.	шт	74,56 руб.	шт
Шланг сливной М в упаковке ( евро слот) 3,5 м	84,89 руб.	шт	84,89 руб.	шт
Шланг сливной М в упаковке ( евро слот) 4,0 м	95,23 руб.	шт	95,23 руб.	шт
Шланг сливной М в упаковке ( евро слот) 4,5 м	103,91 руб.	шт	103,91 руб.	шт
Шланг сливной М в упаковке ( евро слот) 5,0 м	112,79 руб.	шт	112,79 руб.	шт
<b>ШЛАНГ СЛИВНОЙ (М) без упаковки</b>				
Шланг сливной М 1,0 м	29,64 руб.	шт	29,64 руб.	шт
Шланг сливной М 1,5 м	35,28 руб.	шт	35,28 руб.	шт
Шланг сливной М 2,0 м	45,69 руб.	шт	45,69 руб.	шт
Шланг сливной М 2,5 м	54,46 руб.	шт	54,46 руб.	шт
Шланг сливной М 3,0 м	63,33 руб.	шт	63,33 руб.	шт
Шланг сливной М 3,5 м	73,75 руб.	шт	73,75 руб.	шт
Шланг сливной М 4,0 м	84,19 руб.	шт	84,19 руб.	шт

Шланг сливной М 4,5 м	92,96 руб.	шт	92,96 руб.	шт
Шланг сливной М 5,0 м	101,78 руб.	шт	101,78 руб.	шт
<b>ШЛАНГ НАПОРНО ВСАСЫВАЮЩИЙ НОРМА (БЕЛЫЙ)</b>				
ШЛАНГ НАПОРНО ВСАСЫВАЮЩИЙ НОРМА d 22x25 в бухте (30м)	55,10 руб.	м	1652,87 руб.	бухта
ШЛАНГ НАПОРНО ВСАСЫВАЮЩИЙ НОРМА d25 в бухте (30м)	72,87 руб.	м	2186,04 руб.	бухта
ШЛАНГ НАПОРНО ВСАСЫВАЮЩИЙ НОРМА d32 в бухте (30м)	98,08 руб.	м	2942,35 руб.	бухта
ШЛАНГ НАПОРНО ВСАСЫВАЮЩИЙ НОРМА d38 в бухте (30м)	132,11 руб.	м	3963,27 руб.	бухта
ШЛАНГ НАПОРНО ВСАСЫВАЮЩИЙ НОРМА d40 в бухте (30м)	134,55 руб.	м	4036,47 руб.	бухта
ШЛАНГ НАПОРНО ВСАСЫВАЮЩИЙ НОРМА d50 в бухте (30м)	199,77 руб.	м	5993,19 руб.	бухта
ШЛАНГ НАПОРНО ВСАСЫВАЮЩИЙ НОРМА d63 в бухте (30м)	254,80 руб.	м	7643,85 руб.	бухта
<b>ШЛАНГ НАПОРНО ВСАСЫВАЮЩИЙ ЛАЙТ (ЖЕЛТЫЙ)</b>				
ШЛАНГ НАПОРНО ВСАСЫВАЮЩИЙ ЛАЙТ d20 в бухте (30м)	38,98 руб.	м	1169,53 руб.	бухта
ШЛАНГ НАПОРНО ВСАСЫВАЮЩИЙ ЛАЙТ d25 в бухте (30м)	50,47 руб.	м	1513,95 руб.	бухта
ШЛАНГ НАПОРНО ВСАСЫВАЮЩИЙ ЛАЙТ d32 в бухте (30м)	65,25 руб.	м	1957,60 руб.	бухта
ШЛАНГ НАПОРНО ВСАСЫВАЮЩИЙ ЛАЙТ d38 в бухте (30м)	100,31 руб.	м	3009,38 руб.	бухта
ШЛАНГ НАПОРНО ВСАСЫВАЮЩИЙ ЛАЙТ d40 в бухте (30м)	102,75 руб.	м	3082,59 руб.	бухта
ШЛАНГ НАПОРНО ВСАСЫВАЮЩИЙ ЛАЙТ d50 в бухте (30м)	123,32 руб.	м	3699,55 руб.	бухта
ШЛАНГ НАПОРНО ВСАСЫВАЮЩИЙ ЛАЙТ d63 в бухте (30м)	201,95 руб.	м	6058,46 руб.	бухта
<b>ШЛАНГ НАПОРНО ВСАСЫВАЮЩИЙ Морозоустойчивый (СИНИЙ)</b>				
ШЛАНГ НАПОРНО ВСАСЫВАЮЩИЙ d 25 морозоустойчивый в бухте (30м)	83,06 руб.	м	2491,65 руб.	бухта
ШЛАНГ НАПОРНО ВСАСЫВАЮЩИЙ d 32 морозоустойчивый в бухте (30м)	111,79 руб.	м	3353,81 руб.	бухта
ШЛАНГ НАПОРНО ВСАСЫВАЮЩИЙ d 38 морозоустойчивый в бухте (30м)	150,01 руб.	м	4500,41 руб.	бухта
ШЛАНГ НАПОРНО ВСАСЫВАЮЩИЙ d 40 морозоустойчивый в бухте (30м)	152,48 руб.	м	4574,49 руб.	бухта
ШЛАНГ НАПОРНО ВСАСЫВАЮЩИЙ d 50 морозоустойчивый в бухте (30м)	227,66 руб.	м	6829,77 руб.	бухта
ШЛАНГ НАПОРНО ВСАСЫВАЮЩИЙ d 63 морозоустойчивый в бухте (30м)	290,41 руб.	м	8712,40 руб.	бухта
<b>МОНОТРУБКА</b>				
МОНОТРУБКА 4X6 5 м в упаковке	70,16 руб.	шт	70,16 руб.	шт
МОНОТРУБКА 4X6 в бухте(25 м)	9,00 руб.	м	224,91 руб.	бухта
МОНОТРУБКА 4X6 в бухте(50м)	8,57 руб.	м	428,51 руб.	бухта
МОНОТРУБКА 4X6 в бухте(100м)	8,57 руб.	м	857,01 руб.	бухта
МОНОТРУБКА 6X9 5 м в упаковке	88,60 руб.	шт	88,60 руб.	шт
МОНОТРУБКА 6X9 в бухте(25 м)	12,88 руб.	м	321,93 руб.	бухта
МОНОТРУБКА 6X9 в бухте(50м)	12,27 руб.	м	613,73 руб.	бухта
МОНОТРУБКА 6X9 в бухте(100м)	12,27 руб.	м	1227,45 руб.	бухта
МОНОТРУБКА 8X11 5 м в упаковке	108,56 руб.	шт	108,56 руб.	шт
МОНОТРУБКА 8X11 в бухте(25 м)	16,91 руб.	м	422,63 руб.	бухта
МОНОТРУБКА 8X11 в бухте(50м)	16,11 руб.	м	731,33 руб.	бухта
МОНОТРУБКА 8X11 в бухте(100м)	16,11 руб.	м	1462,65 руб.	бухта
МОНОТРУБКА 9X13 в бухте(50м)	20,96 руб.	м	1048,11 руб.	бухта
МОНОТРУБКА 9X13 в бухте(100м)	20,96 руб.	м	2096,22 руб.	бухта
МОНОТРУБКА 10X14 5 м в упаковке	144,10 руб.	шт	144,10 руб.	шт
МОНОТРУБКА 10X14 в бухте(25 м)	24,55 руб.	м	613,73 руб.	бухта
МОНОТРУБКА 10X14 в бухте(50м)	23,37 руб.	м	1168,65 руб.	бухта
МОНОТРУБКА 10X14 в бухте(100м)	23,37 руб.	м	2337,30 руб.	бухта
МОНОТРУБКА 12X16 5 м в упаковке	188,15 руб.	шт	188,15 руб.	шт
МОНОТРУБКА 12X16 в бухте(25 м)	33,78 руб.	м	844,52 руб.	бухта
МОНОТРУБКА 12X16 в бухте(50м)	32,18 руб.	м	1608,92 руб.	бухта
МОНОТРУБКА 12X16 в бухте(100м)	32,18 руб.	м	3217,83 руб.	бухта
МОНОТРУБКА 16x20 в бухте(50м)	51,58 руб.	м	2579,12 руб.	бухта
МОНОТРУБКА 16x20 в бухте(100м)	51,58 руб.	м	5158,23 руб.	бухта
МОНОТРУБКА 19x24 в бухте(30м)	61,50 руб.	м	1845,14 руб.	бухта
МОНОТРУБКА 19x27 в бухте(30м)	115,01 руб.	м	3450,38 руб.	бухта
МОНОТРУБКА 25x31 в бухте(30м)	109,69 руб.	м	3290,74 руб.	бухта
МОНОТРУБКА 25x36 в бухте(30м)	219,41 руб.	м	6582,37 руб.	бухта
МОНОТРУБКА 32x40 в бухте(30м)	224,92 руб.	м	6747,74 руб.	бухта

<b>Шланг напорный пвх армир синт. нитью</b>				
Шланг напорный пвх. армир синт. Нитью 4х9 в бухте(100м)	23,81 руб.	м	2381,40 руб.	бухта
Шланг напорный пвх. армир синт. Нитью 5,5х10 в бухте(100м)	24,78 руб.	м	2478,42 руб.	бухта
Шланг напорный пвх. армир синт. Нитью 6х12 в бухте(100м)	33,25 руб.	м	3325,14 руб.	бухта
Шланг напорный пвх. армир синт. Нитью 7х12 в бухте(100м)	30,55 руб.	м	3054,66 руб.	бухта
Шланг напорный пвх. армир синт. нитью 8х14 в бухте(100м)	38,54 руб.	м	3854,34 руб.	бухта
Шланг напорный пвх. армир синт. нитью 9х15 в бухте(100м)	44,86 руб.	м	4486,44 руб.	бухта
Шланг напорный пвх. армир синт. нитью 10х16 в бухте(100м)	46,53 руб.	м	4652,55 руб.	бухта
Шланг напорный пвх. армир синт. нитью13х19 в бухте(50м)	58,24 руб.	м	2912,07 руб.	бухта
Шланг напорный пвх. армир синт. нитью14х20 в бухте(50м)	63,59 руб.	м	3179,61 руб.	бухта
Шланг напорный пвх. армир синт. нитью16х22 в бухте(50м)	76,63 руб.	м	3831,56 руб.	бухта
Шланг напорный пвх. армир синт. нитью20х28 в бухте(30м)	102,78 руб.	м	3083,47 руб.	бухта
Шланг напорный пвх. армир синт. нитью25х30 в бухте(30м)	136,39 руб.	м	4091,60 руб.	бухта
<b>ШЛАНГ ДРЕНАЖ</b>	0,00 руб.		0,00 руб.	
Дренажная трубка 16 мм (в бухте 30 м)	21,08 руб.	м	632,39 руб.	бухта
Дренажная трубка 20 мм (в бухте 30 м)	25,81 руб.	м	774,40 руб.	бухта
<b>Комплект "Аква-Стоп"</b>				
Комплект "Аква-Стоп"	1470,00 руб.	шт	1470,00 руб.	шт
<b>ШЛАНГ ДЛЯ ПОЛИВА ГОФРА.</b>				
Шланг для полива гофра с након 25 м (зелёный) МГ	15,11 руб.	м	377,79 руб.	бухта
Шланг для полива гофр.с након 25 м(черный) МГ	12,95 руб.	м	323,77 руб.	бухта
Шланг для полива гофр.с након 25 м(черный) ШГ	11,27 руб.	м	281,87 руб.	бухта
<b>КОМПЛЕКТ ДЛЯ ПОДКЛЮЧЕНИЯ НАСОСНОЙ СТАНЦИИ.</b>				
Комплект для подключения насосной станции 22х25 ( 5 м)	635,30 руб.	шт	635,30 руб.	шт
Комплект для подключения насосной станции 22х25 ( 7 м)	741,17 руб.	шт	741,17 руб.	шт
Комплект для подключения насосной станции 22х25 ( 9 м)	847,06 руб.	шт	847,06 руб.	шт
Комплект для подключения насосной станции 22х25 ( 11 м)	952,93 руб.	шт	952,93 руб.	шт
труба ПНД d 16 (бухта 200 м)	13,51 руб.	м	2701,86 руб.	бухта
труба ПНД d 16 (бухта 50 м)	14,29 руб.	м	714,42 руб.	бухта
труба ПНД d 16 (бухта 25 м)	15,17 руб.	м	379,26 руб.	бухта
<b>Труба для теплого пола TUBOFLEX (PERT)</b>				
Труба для теплого пола TUBOFLEX (PERT) 16х2,0 ( бухты 200 м)	22,90 руб.	м	4580,52 руб.	бухта
Труба для теплого пола TUBOFLEX (PERT) 20х2,0 ( бухты 100 м)	29,11 руб.	м	2910,60 руб.	бухта